Atributos de la Valoracién
Estado Abierta

Atributos vehiculo

Color Blanco oscuro
Cadigo color de fabricante 614
Kilometros 148.888

Valores Configurables
COMPROMISO
SI

Danios vehiculo

[ ] General [ ] Techo

[ ] Lateral izquierdo

[ ] Trasera izquierda
[ ] Trasera

[ ] Trasera derecha
Equipamiento

VIN Query

INSTRUMENTACION PUERTAS BLOQUEO ELEC DE PUERTAS - L302/L303
ADAS FRENADA EMERGENCIA BAJA VELOC - EK02EKO03

INYECCION MULTIPUNTO 1969CC 112KW (152) - B4204T33

SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO - PN02

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA BLUETOOTH - SA02/SA04
VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE - RV02
SUSPENSION AMORTIGUACION DL - 7705

SUSPENSION DYNAMIC - RA03

FRENOS SISTEMA FRENOS 16" - RE01

CRISTALES SENSOR LLUVIA - T702/T703

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO TRASERO - VP02
CLIMATIZACION SISTEMA CALIDAD AIRE - MC03/04/02/MH02
MECANICA ELECTROVENTILADOR - DR03

MECANICA INTERCOOLER - DTO1

INTERIOR AUTORRADIO - 8V01

RETROVISORES C/CARCASA CROMADA - LF03
RETROVISORES EXT IZ GRAN ANGULAR - LD01
RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE ELEC - K702
EQUIPO MECANICO DEPOSITO COMBUSTIBLE 62 L - G612
ESPANA ESPANA

Ne MOTOR 3208692

Automatico
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Marca - Modelo

[ ] Lateral derecho

VOLVO V40 (V) (16-)

[ 1 Bajos

[ 1 Delantera izquierda
[V] Delantera

[ ] Delantera derecha

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START - CN02
REFRIGERACION RADIADOR C/TRAMPILLA AIRE - CV02

ADAS SISTEMA DETECCION PEATONES - EZ02/03

BERLINA 5 PUERTAS - AF02

ACCESORIOS CUADRO INSTRUMENTOS DIGITAL - KBOA/KBOC
SUSPENSION AMORTIGUACION TR - 7810

ACABADO TECNICO R-DESIGN PRO - MCZ07/TD03

LLANTAS ALE 7.0JX17" - IXION 3

LUCES LAVAFAROS - JG04

ACCESORIOS SPOILER PORTON TR OPTIMIZADO - TG03
CLIMATIZACION FREON R1234YF - EBO1/EC01

ASIENTOS DL C/REGULACION ELECTRICA - NJ02/NJ04
TRANSMISION RODAM. BOLAS - 6E03

MECANICA GENERACION 2 - D102

EXTERIOR CEJILLAS VENT NEGRO BRILLANTE - TM04

EQUIPO MECANICO TUBO LLENADO COMBUSTIBLE C/INHIBIDOR - G902
EMBELLECEDORES CEJILLAS VENT NEGRO BRILLANTE - TM04/TM06
LUCES FAROS LEDS ADAPTATIVOS - JB17

EQUIPO ELECTRICO BATERIA 70 AH - CSOF

Ne SERIE 2019604487
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Piezas

+
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Cadigo
39814170
31677030
ﬁ 39822538
31301976
31425331
31424258
31301261
31416490
31440279
31338734
31319064
32137337
31274157
31291326
31291327
31457258
39826624
31426789
32221578
31451527
31360986
31360986
31291367
9123647
31418249
31418250
31484535
31484536
31292072
31292072
R1234YF

Mano de obra

Cadigo
T2 i, 35203-2
| 35202-2
T2 i, 88424-2
T2 i3, 88442-2
| 85202-2
| 85208-2
| 85270-2
T2 {5, 88442-2
| 85202-2
| 85208-2
| 85270-2
T2 i, 88445-2
| 85120-2
T2 i 88445-2
| 85120-2
T2 i3, 88451-2
T2 i, 88451-2

Descripcion

Tapa eyector iz lavafaros
Faro iz

Paragolpes dl - PINTADO - Nueva
Traviesa paragolpes dl
Rejilla dl

Capo dl

Aleta dl iz

Frente dI

Protector mecanica delantera
Intercooler

Radiador motor

Conj ventilador radiador
Condensador a/c completo
Airbag iz techo

Airbag dr techo
Guarnecido techo
Tablero instrumentos
Airbag volante

Ud control airbag

Sensor airbag

Sensor cent iz airbag
Sensor cent dr airbag
Airbag tablero

Airbag inf tablero - Nueva
Airbag asiento dl iz
Airbag asiento dl dr
Cinturon dl iz - Nueva
Cinturon dl dr - Nueva
Cinturén triz - Nueva
Cinturén tr dr - Nueva
Fluido refrigerante a/c

Descripcion

Sustituir Faro iz

Ajustar faros LED

Sustituir Ud control airbag

Sustituir Airbag asiento dl dr

Desmontar y montar Tapizado respaldo dI dr
Desmontar y montar Asiento dl dr

Desmontar y montar Acolchado respaldo dl dr
Sustituir Airbag asiento dl iz

Desmontar y montar Tapizado respaldo dl iz
Desmontar y montar Asiento dl iz

Desmontar y montar Acolchado respaldo dl iz
Sustituir Sensor cent dr airbag

Desmontar y montar Guarnecido puerta dl dr
Sustituir Sensor cent iz airbag

Desmontar y montar Guarnecido puerta dl iz
Sustituir Airbag dr techo

Sustituir Airbag iz techo

Uds.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
0,10 h

0,12h
1,38 h

1,38 h

0,46 h
0,46 h

0,20 h
0,20 h

Precio(€)
16,80
894,00
706,00
404,00
249,50
734,00
366,00
624,00
140,25
345,00
416,00
570,00
562,00
425,00
425,00
782,00
1.017,00
750,00
506,00
120,50
120,50
120,50
822,00
588,00
298,00
298,00
437,00
437,00
183,50
183,50
48,36

Precio(€)
36,00

36,00
36,00

36,00

36,00
36,00

36,00
36,00

I/D /D% Total(€)
16,80
894,00
706,00
404,00
249,50
734,00
366,00
624,00
140,25
345,00
416,00
570,00
562,00
425,00
425,00
782,00
1.017,00
750,00
506,00
361,50
120,50
120,50
822,00
588,00
298,00
298,00
437,00
437,00
183,50
183,50
48,36

I/D /D% Total(€)
3,60

4,32
49,68

49,68

16,56
16,56
7,20
7,20
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Mano de obra

Cadigo Descripcién Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
— T2 &# 80204-0 Sustituir Aleta dl iz / Sustituir Frente dI 1,26 h 36,00 45,36
| 35203-2 Desmontar y montar Faro iz
| 35203-2 Desmontar y montar Faro dr
| 80203-0EM Desmontar y montar Frente dl
| 82552-2 Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz
| 84134-2 Desmontar y montar Moldura estribo iz
| EM8505L Desmontar y montar Moldura iz luna parabrisas
| EM862AL Desmontar y montar Embellecedor aleta dl iz
T2 ¢ 82131-2 Ajustar Capo dl 0,34 h 36,00 12,24
+ 82151-2 Sustituir Capo dl
T2 ¢ 82151-2 Sustituir Capé dI 0,69 h 36,00 24,84
| 82151-2 Desarmar/Despiezar Capo dI
| 82151-2EM Desmontar y montar Cap6 dI
NI 82131-2 Ajustar Capo dl
T1 & 82310-2 Sustituir Rejilla dI 0,20 h 36,00 7,20
T2 & 86170-2 Sustituir Paragolpes dI 1,38 h 36,00 49,68
| 86170-2 Desarmar/Despiezar Paragolpes dl
T2 t 26104-2 Sustituir Radiador motor 3,10 h 36,00 111,60
| 26010-2 Sustituir Anticongelante
| 26361-2 Sustituir, Desmontar y montar Conj ventilador
radiador
| 26502-2 Sustituir, Desmontar y montar Intercooler
| 86103-2 Desmontar y montar Paragolpes dl
| 87408-2 Sustituir, Desmontar y montar Condensador a/c
completo
| EM14330 Desmontar y montar Canalizador radiador
| EM14400 Desmontar y montar Soporte radiador
| EM14552 Desmontar y montar Regulador caudal aire
radiador
NI 87004-2 Sustituir Fluido refrigerante a/c
T3 d 87004-2 Sustituir Fluido refrigerante a/c 1,04 h 36,00 37,44
+ 26104-2 Sustituir Radiador motor
T3 4 88107-2 Sustituir Tablero instrumentos 3,56 h 36,00 128,16
| 38130-2 Desmontar y montar Cuadro instrumentos
| 39345-2 Desmontar y montar Autorradio
| 64134-2EM Desmontar y montar Columna direccion
| 87153-2 Desmontar y montar Conj mando climatizacion
| 87206-2 Desmontar y montar Embellecedor consola
tablero / Desmontar y montar Tobera cent iz
vent tablero / Desmontar y montar Tobera cent
dr vent tablero
| 87226-2EM Desmontar y montar Conducto inf ventilacion
| 88106-2 Desmontar y montar Cubierta cuadro
instrumentos
| 88108-2 Desmontar y montar Tablero instrumentos
| 88232-2 Desmontar y montar Consola tablero
instrumentos / Desmontar y montar Portaobjetos
consola central
| 88238-2EM Desmontar y montar Consola central
| 88436-2 Sustituir, Desmontar y montar Airbag inf tablero
| EM570B0 Desmontar y montar Cubierta inf tablero
| EM5713L Desmontar y montar Tapa iz tablero
| EM5713R Desmontar y montar Tapa dr tablero
T2 E}‘-’ 85504-2 Sustituir Guarnecido techo 5,64 h 36,00 203,04
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Mano de obra
Cadigo
35402-2
35403-2
84304-2
85101-2

| 85101-2
| 85112-2
| 85112-2
| 85136-2
| 85136-2

| 85510-2
| 88210-2
| 88211-2
| 88211-2
| 88248-2

| 88248-2

[ 88267-2
T2 L7 88404-2
| 85135-2EM
| EM960CO
— T2 7 88404-2
| 85135-2EM
— T2 L7 88408-2
— T2 L7 88408-2

Pintura
Cadigo
CHAPA
i GtP69060
i GtP70010
i GtP7101L
PLASTICO
i GtP609BL

Descripcién Uds. Precio(€)
Desmontar y montar Consola techo

Desmontar y montar Luz tr techo

Desmontar y montar Luna parabrisas
Desmontar y montar Guarnecido superior iz
maletero

Desmontar y montar Guarnecido superior dr
maletero

Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz /
Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz
Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr/
Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr
Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A
1Z

Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A
dr

Desmontar y montar Guarnecido techo
Desmontar y montar Retrovisor interior
Desmontar y montar Parasol dl iz

Desmontar y montar Parasol dl dr

Desmontar y montar Reposacabezas asiento dl
iz

Desmontar y montar Reposacabezas asiento dl
dr

Desmontar y montar Guantera

Sustituir Cinturdn tr dr 0,58 h 36,00
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C dr
Desmontar y montar Banqueta tr

Sustituir Cinturon tr iz 0,34 h 36,00
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C iz

Sustituir Cinturén dl dr 0,34 h 36,00
Sustituir Cinturén dl iz 0,34 h 36,00
Descripcion Uds. Precio(€)

Traviesa paragolpes dl Sustitucion
Capo dl Sustitucion
Aleta dl iz Sustitucién

Tapa eyector iz lavafaros Sustitucion pieza
imprimada Color Carroceria Completo

I/D /D% Total(€)

20,88

12,24

12,24
12,24

I/D /D% Total(€)
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

13/03/2025
0,00€
13.830,41€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
13.830,41€
0,00 €
13.830,41€

300,00 €
0,00%
0,00€
0,00€

300,00 €

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (23,11 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

0,00€
0,00€
831,96 €
831,96 €
0,00€
831,96 €

13.830,41€
831,96 €
366,84 €
15.029,21 €

0,00€

Pintura

Total I/D MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (4,10 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura. Bicapa

N colores
Piezas Desmontadas

Materiales certificados CZ: Si

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

IVA (21%)

Total sin franquicia

Total

0,00€
0,00€
147,60 €
147,60 €
0,00€
147,60 €
0,00€
219,24 €
0,00€
219,24 €
366,84 €
0,00€
366,84 €

0,00€
0,00€
15.029,21 €
3.156,13 €
18.185,34 €
17.885,34 €



